conduzido com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93, observadas as 

alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi declarada 

credenciada, as pessoas físicas: GERALDO PEDRO DE LIRA, CPF N° 370.502.144-

34, credenciada para o item n° 01, com o valor unitário de R$ 155,00 (cento e cinquenta 

cinco reais), perfazendo o valor global de R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos 

reais); AURICELIO ANTUNES DA SILVA, CPF Nº 488.432.614-87, credenciada para 

o item n° 04, com o valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), 

perfazendo o valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais); JOSÉ MARIA 

MEDEIROS, CPF N° 426.494.394-91, credenciada para o item n° 03, com o valor 

unitário de R$ 200,00 (duzentos reais), perfazendo o valor global de R$ 28.800,00 

(vinte oito mil reais); e, RAFAEL ALMEIDA DE ARAÚJO, N° 098.506.974-07, 

credenciada para o item n° 02, com o valor unitário de R$ 155,00 (cento e cinquenta 

cinco reais), perfazendo o valor global de R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos 

reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelo Prefeito Municipal. 

Alagoinha – PE, 16 de agosto de 2021. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito